[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XLIV  сессия                                                                                                           III  созыв

РЕШЕНИЕ

26 мая 2017  г.                                                                                                            № 415
Об исполнении администрацией МО «Суоярвский район»
полномочий по урегулированию численности безнадзорных

животных (собак) на территории МО «Суоярвский район»  в 2016 году

      Заслушав информацию Спиридонова Н.Б. – начальника отдела ЖКХ администрации МО «Суоярвский район об исполнении администрацией МО «Суоярвский район» полномочий по урегулированию численности безнадзорных животных (собак) на территории МО  «Суоярвский район»  в 2016 году , Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении администрацией МО «Суоярвский район» полномочий по урегулированию численности безнадзорных животных (собак) на территории МО  «Суоярвский район»  в 2016 году принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Суоярвский район»  провести работу по определению численности безнадзорых животных  на территории МО «Суоярвский район».
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко